Vyska dotacie, termin vyuctovania a kontrola pouzitia 

1. Financne prostriedky sa poskytuju prijimatel'ovi dotacie na zaklade odporucenia komisie sportu 
MsZ zo dfia 02. 01. 2014 z programoveho rozpoctu mesta na rok 2014 z programu 10.2.2 - podpora 
mladeznickeho sportu vo vyske 3 040 €, slovom tritisicstyridsaf eur. Prostriedky budu pouzite na 
krytie casti nakladov spojenych s celorocnou cinnost'ou mladeznickych druzstiev - naklady na dopravu, 
lihrada prevadzkovych nakladov, materialove vybavenie, siistredenia, startovne, ubytovanie, stravne. 
2. Prijimatel' dotacie je povinny predlozit' vyuctovanie pouzitej dotacie mestu Prievidza - financnemu